温岭市       办公室
温职改办〔2010〕77号

关于同意确认陈一琳等41位同志

具有助理工程师专业技术资格的通知

各有关单位：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件精神，经市职称改革领导小组办公室研究：同意直接确认陈一琳等41位同志具有助理工程师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2010年9月。

附件:具有助理工程师专业技术资格人员名单
         二○一○年九月二十七日
	具有助理工程师专业技术资格人员名单

	序号
	姓  名
	单    位
	专业技术资格

	1
	陈一琳
	市国土资源局大溪分局
	助理工程师

	2
	陈祥文
	箬横镇农业综合服务中心
	助理工程师

	3
	赵法春
	大溪镇农业综合服务中心
	助理工程师

	4
	杨君
	市环境监察大队
	助理工程师

	5
	孔王忠
	市环境监察大队
	助理工程师

	6
	元国存
	市环境监察大队*
	助理工程师

	7
	蔡丹丹
	温岭自来水厂
	助理工程师

	8
	叶城泰
	台州凌霄泵业有限公司
	助理工程师

	9
	周贵华
	台州凌霄泵业有限公司
	助理工程师

	10
	周志阳
	台州凌霄泵业有限公司
	助理工程师

	11
	王昕光
	市钱江化工机械有限公司
	助理工程师

	12
	林翔
	市钱江化工机械有限公司
	助理工程师

	13
	林通
	市钱江化工机械有限公司
	助理工程师

	14
	朱俊俏
	浙江万邦药业有限公司
	助理工程师

	15
	江军辉
	浙江申林汽车部件有限公司
	助理工程师

	16
	王灵元
	浙江申林汽车部件有限公司
	助理工程师

	17
	林肖
	浙江申林汽车部件有限公司
	助理工程师

	18
	王华军
	市新名乐机电有限公司
	助理工程师

	19
	郑军
	台州双龙电气有限公司
	助理工程师

	20
	莫屏屏
	市振华车辆配件有限公司
	助理工程师

	21
	程金增
	路桥广电中心*
	助理工程师

	22
	陈福志
	浙江长江机械有限公司
	助理工程师

	23
	潘海龙
	浙江中星光电子科技有限公司
	助理工程师

	24
	田懂勋
	浙江中星光电子科技有限公司
	助理工程师

	25
	郭兵波
	台州森林彩印包装有限公司
	助理工程师

	26
	元挺
	台州市质量技术监督信息中心*
	助理工程师

	27
	柳佳生
	浙江合兴船厂
	助理工程师

	28
	林香润
	市远征船舶设计研究所
	助理工程师

	29
	戴明顶
	市明华齿轮有限公司
	助理工程师

	30
	张新超
	市明华齿轮有限公司
	助理工程师

	序号
	姓  名
	单    位
	专业技术资格

	31
	孙思飞
	市新建船舶修造厂
	助理工程师

	32
	崔朱峰
	市永恒船舶修造监理有限公司
	助理工程师

	33
	陈棋
	市环保局东部产业聚集区分局*
	助理工程师

	34
	张刚标
	市环保局东部产业聚集区分局*
	助理工程师

	35
	黄世昂
	市环保局东部产业聚集区分局*
	助理工程师

	36
	蔡玲俊
	市远征船舶设计研究所
	助理工程师

	37
	徐进
	浙江亨达电子设备有限公司
	助理工程师

	38
	葛莉
	市雷博人力资源开发有限公司
	助理工程师

	39
	谢金鑫
	浙江松川仪表科技股份有限公司
	助理工程师

	40
	包云正
	浙江松川仪表科技股份有限公司
	助理工程师

	41
	吴振梁
	浙江松川仪表科技股份有限公司
	助理工程师

主题词：人事  资格  工程  通知
抄送：市人才交流中心、市工改办。
  温岭市职称改革领导小组办公室    2010年9月27日印发
职称改革

领导小组

PAGE